余姚市家用电器协会件
余家协[2019]9号

—————————————————————————

            关于召开协会四届四次理事会议的
通      知
各会员单位：

 根据余姚市家用电器协会年度工作安排，定于2019年12月26日召开协会四届四次理事会议。具体事宜通知如下：

    一、会议时间：2019年12月26日（星期四）下午13：00~17：00

    二、会议地点：太平洋大酒店三楼环球厅会议室。
  三、会议内容：1、余姚市家用电器协会19年工作总结和20年工作计划报告； 2、协会关于调整及新增会员的议案；3、协会执行新章程的议案；4、协会关于会费调整的说明；5、研讨余姚家电行业近期现状、趋势及对策措施；智能制造政策宣传讲座；6、邀请市领导、相关部门领导参会并讲话。

  四、参加人员：会员企业总经理或分管协会工作负责人。

请各会员单位接通知后，安排好人员，填写参加会议回执，于2019年12月12日前反馈到协会秘书处，以便秘书处做好会务工作。

联系人：鲍艳红  手机：13958358319   微信   QQ：2801249781
参  会  回   执   表

单  位：

	姓 名
	职 务
	移动通讯
	QQ或邮箱

填表人：           联系电话：              年    月    日

(请于12月12日前报协会秘书处，谢谢！)

联系人：鲍艳红   手机：13958358319   微信   QQ：2801249781
二O一九年十二月九日

	余姚市家用电器协会秘书处         2019年12月9日印发